
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від           року  Баштанка №  

 Про внесення змін до складу  

Комісії з питань захисту    
прав    дитини    при 

Баштанській     міській     раді 
 

Відповідно до статей 26, 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», з метою здійснення 
визначених законодавством повноважень щодо захисту прав дітей та у зв’язку 
з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до складу Комісії з питань захисту прав дитини при 
Баштанській міській раді, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 22 квітня 2021 року № 120,: 

 

1.1. Вивести зі складу комісії: 
ДЕРЕВ’ЯНКА Максима Сергійовича; 
ЗАВОРОТНЮК Антоніну Сергіївну. 
 

1.2. Ввести до складу комісії: 
ГОРДІЄНКО Олену Іванівну - директор КУ «Баштанський міський 

інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області»; 

________________________ - начальник відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету міської ради. 
 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


